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МАКЕДОНСКА РАДИО ТЕЛЕВИЗИЈА 
бр.02-6195/ 

З  А  П  И  С  Н  И  К 
 
Од 172.седница на Програмскиот совет на  Македонска Радио Телевизија одржана на 
23.12.2021 година.     

 
ПРИСУТНИ ЧЛЕНОВИ НА ПРОГРАМСКИОТ СОВЕТ:  
проф.д-р Смилка Јанеска Саркањац Претседател на Програмскиот совет на МРТ, Ведат 
Мемeдалија-Зам.претседател на Програмскиот совет на МРТ, Снежана Клинчарова, м-р 
Ристе Панов, Гајур Рамадани, Илир Рамадани,Златко Јанковски, Косана Мазнева Николиќ 
Ивана Трајковска, Селпин Керим, м-р Јагнула Куновска и Анита Латифи. 

 

 
ОТСУТНИ ЧЛЕНОВИ: 
д-р Агим Лека.  

 

 
ДРУГИ ПРИСУТНИ:      
Иле Тримчески-Одделение за човечки ресурси во МРТ. 

 
Во согласност со препораките на Владата на РМ дадени поради настанатата 
сосотојба со Ковид кризата во државата, 172.седница на Програмскиот совет на 
МРТ се одржа во онлјан формат односно преку платформата Скајп. 
Седницата започна во 13:00 часот. 
Заменик Претседателот на Програмскиот совет на МРТ Ведат Мемедалија го прочита 
доставениот дневен ред пред присутните. 
Програмскиот совет на МРТ го разгледа предложениот Дневен ред. 
Програмскиот совет на МРТ едногласно го усвои следниов Дневен ред и продложи да работи 
по истиот. 
 
 

 
Д Н Е В Е Н    Р Е Д 

 
1. Разгледување и усвојување на записникот од 171.седница на Програмскиот совет 

на МРТ. 
 

2. Разгледување и одлучување по жалби и приговори по Јавни огласи со 
бр.(03/2021,04/2021,07/2021 и 12/2021). 

 
3. Разно. 
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ТОЧКА1:Разгледување и усвојување на записникот од 171.седница на Програмски 
совет на  МРТ. 
Заменик Претседателот на Програмскиот совет на МРТ Ведат Мемедалија го стави на 
разгледување  записникот од 171.седница на Програмскиот совет на МРТ. 
По расправата записникот од 171.седница на Програмскиот совет на МРТ беше ставен на 
гласање. 
По извршеното гласање се констатира дека записникот од 171.седница е едногласно усвоен 
од страна на Програмскиот совет на МРТ. 
 
ТОЧКА2:Разгледување и одлучување по жалби и приговори по Јавни огласи со 
бр.(03/2021,04/2021,07/2021 и 12/2021). 
Заменик Претседателот на Програмскиот совет на МРТ Ведат Мемедалија даде вовед во 
оваа точка и посочи дека приговорите ќе се читаат секој поединечно по ред по огласите 
почнувајќи со огласот бр.03/2021. 
 
Заменик претседателот на Програмскиот совет на МРТ Ведат Мемедалија предложи а од 
членовите на советот беше прифатено да се започне со разгледување и одлучување по 
приговорите односно жалбите поединечно: 
 

ЈАВЕН ОГЛАС БР.03/2021: 
Од страна на Програмскиот совет на МРТ беше извршен увид врз документите по два 
приговори од овој јавен оглас, и отвори расправа по истите. 
 
■По расправата Приговорот со бр.04-5656/20 на кандидатот Димитар Набаков беше 
ставен на гласање: 
 
 ● ЗА гласаа: 0 члена, 
 ● ПРОТИВ гласаа:11 члена, 
 ● ВОЗДРЖАН гласаа:1 член. 
 
По спроведеното гласање се констатира дека Програмскиот совет на МРТ го одби 
Приговорот со бр.04-5656/20 на кандидатот Димитар Набаков како неоснован. 
 
■По расправата Жалбата со бр.04-5656/21 на кандидатот Борислав Стојковиќ беше 
ставена на гласање: 
 
 ● ЗА гласаа: 0 члена, 
 ● ПРОТИВ гласаа:10 члена, 
 ● ВОЗДРЖАН гласаа:2 члена. 
 
По спроведеното гласање се констатира дека Програмскиот совет на МРТ ја одби Жалбата 
со бр.04-5656/21 на кандидатот Борислав Стојковиќ како неоснована. 
 

ЈАВЕН ОГЛАС БР.04/2021: 
Од страна на Програмскиот совет на МРТ беше извршен увид врз документите по еден 
приговор од овој јавен оглас, и отвори расправа по истиот. 
 
■По расправата Приговорот со бр.04-5657/20 на кандидатот Бурхан Јусуфи беше ставен 
на гласање: 
 
 ● ЗА гласаа: 0 члена, 
 ● ПРОТИВ гласаа:10 члена, 
 ● ВОЗДРЖАН гласаа:2 члена. 
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По спроведеното гласање се констатира дека Програмскиот совет на МРТ го одби 
Приговорот со бр.04-5657/20 на кандидатот Бурхан Јусуфи како неоснован. 
 

ЈАВЕН ОГЛАС БР.07/2021: 
Од страна на Програмскиот совет на МРТ беше извршен увид врз документите по една жалба 
од овој јавен оглас, и отвори расправа по истата. 
■По расправата Жалбата со бр.04-5660/17 на кандидатот Жаклина Пулева беше ставена 
на гласање: 
 
 ● ЗА гласаа: 0 члена, 
 ● ПРОТИВ гласаа:11 члена, 
 ● ВОЗДРЖАН гласаа:1 член. 
 
По спроведеното гласање се констатира дека Програмскиот совет на МРТ ја одби Жалбата 
со бр.04-5660/17 на кандидатот Жаклина Пулева како неоснована. 
 

ЈАВЕН ОГЛАС БР.12/2021: 
Од страна на Програмскиот совет на МРТ беше извршен увид врз документите по еден 
приговор од овој јавен оглас, и отвори расправа по истиот. 
 
■По расправата Приговорот со бр.04-5665/11 на кандидатот Љупчо Николов беше ставен 
на гласање: 
 
 ● ЗА гласаа: 0 члена, 
 ● ПРОТИВ гласаа:11 члена, 
 ● ВОЗДРЖАН гласаа:1 член. 
 
По спроведеното гласање се констатира дека Програмскиот совет на МРТ го одби 
Приговорот со бр.04-5665/11 на кандидатот Љупчо Николов како неоснован. 
 
ТОЧКА 3:Разно. 
По однос на оваа точка беа разгледани неколку пристигнати дописи по пошта:  
-Договор за откуп на програма со продукцијата Стартлајт, 
-Договор за откуп на програма со продукцијата ЗРР СУППОРТ, 
-Договор за откуп на програма со продукцијата Просперум филмс доел, 
-Согласност за јавно прикажување,радиодифузно емитување и рееемитување на 
документарен филм со Фондацијата „Енвер Малиќи“, 
-Забелешка по Јавен конкурс од директор на МРА поради  малиот број на вработувања за 
Македонското радио со конкурсот. 
Заменик претседателот на Програмскиот совет побара да се добие извезстување до каде се 
преговорите помеѓу Синдикатот на МРТ и Менаџментот на МРТ за барањата на вработените 
за кои како совет дадовме согласност. 
 
Седницата заврши во 13:45 часот. 
 
Записничар 
А.Алулоски                                                                                                                                                                                    

          Програмски совет на МРТ 

  
                                                                                                       ▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬                                                                                                                                                                                              
                                    Ведат Мемедалија 
                       заменик претседател                                              


